Lê Martin, 14 Mart 1920.

Lê Temps, 20 Şubat 1920.

Lyon Rêpublicain, 24 Şubat 1920.

Meclis-i Ayan Zabıt Ceridesi, 16. İnikat, 4 Mart 1920.

New York Tribune, 1 Mart 1920; 2 Mart 1920; 29 Mart 1920.

Northern Star, 19 Şubat 1920.

Peyam, 1 Ekim 1919.

Recorder, 19 Şubat 1920; 4 Mart 1920.

Sebilürreşad, 11 Şubat 1920, 20 Şubat 1919, 19 Haziran 1919.

Sun, 3 Mart 1920; 16 Mart 1920.

The Bennington Banner, 9 Mart 1920.

The Courher-Democrat, 25 Mart 1920.

The Daily Gate City, 1 Mart 1920.

The Lakeland Evening Telegram, 27 Şubat 1920.

The Mena Weekly Star, 11 Mart 1920.

The News Scimitar, 17 Şubat 1920.

The Sun And New York Herald, 20 Şubat 1920.